
 

 
 

1 
 
 

 

 

A tutto il Personale Scolastico  
Al D.S.G.A.  
Al sito web  

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine 
dei suoi componenti – indizione delle elezioni”;  
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 
dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 
Maggio 2024. Indicazioni operative”;  
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione”;  
VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico del 19/03/2024 “Nomina della commissione 
elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;  
VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione redatto il 20/03/2024 (prot.n.1377/U) 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto.  
 
Art. 2 – Il seggio elettorale n. 1 dell’I. C. “Luigi Denza” è costituito presso l’Aula “A.Pascucci”della 
Sede centrale, Traversa Fondo D’Orto (NA). 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"LUIGI DENZA" 

80053    C/mare di Stabia (NA) – traversa Fondo d'Orto 
tel./fax  081/8701043   http ://www.icdenza.edu.it 

 .e - mail: NAIC847006@istruzione.it –  
P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 
 

 

Istituto Comprensivo "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - A997AC0 - SEGRETERIA

Prot. 0002046/U del 30/04/2024 16:09II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 
 

2 
 
 

Art. 3 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 il seggio elettorale risulta 
così costituito :  

1. Componente Docente Di Maio Carmela in qualità di Presidente;  
2. Componente Docente Appe Manuela in qualità di scrutatore;  
3. Componente Docente Cirillo Anna Rita  in qualità di scrutatore.           

                                                                    

                                                                                                                                                 La dirigente scolastica 

 Prof.ssa Fabiola Toricco  

  Il documento è prodotto e conservato in originale informatico 

                                                                                                             e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell’                                                   

                                                                                                              Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della 

                                                         della sottoscrizione digitale. 

 
 


